一般社団法人 照明学会

照明教育委員会 宛
復 学 申 請 書

以下のとおり、休学した講座の復学を申請します。

氏名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
休 学 中 の

講座名
(専門講座の
場合、会員番
号 も 記 入 く
ださい)

□ 照明基礎講座

□ 照明専門講座

(会員番号:

)

休学時の受講番号

届出日        年    月    日

連絡先 住所
(勤務先等の場合は、社名、
部署等もご記入ください)

〒

電話 E メール

教材

送付先

教材送付先が上記連絡先と異なる場合のみ記入。勤務先の場合、社名、部署等も漏れなく記入ください。
住所 〒

電話 E メール

復学時
ご希望
解答方式

照明基礎講座・照明専門講座の場合、一方を選択ください。
□ Web 解答方式(ネットでのオンライン解答)
□ マークシート解答方式(郵送での解答提出)

復学時

ご意向

講座課程の再履修の免除がある方で、再履修のご意向(講座の最初からの受講等)があれば、記入ください。

その他 改姓、転居、勤務先変更、その他のご連絡があれば記入ください。

【申請者への回答欄】                          回答日:        年    月   日

上記申請内容につきまして、以下、チェックのある項目のとおり回答申し上げます。ご不明等ありましたら、

通信教育事務局までご一報ください。

□ 申請どおり復学を承ります。復学時の費用がある場合、ご入金確認から復学のご案内発送まで通常一週間程

度要します。ご了承ください。

□ 復学時、講座課程の再履修の免除はありません。□ 復学時、次の課程の履修が免除となります。

□ 演習問題の課程  □ レポートの課程

□ 次の費用をお振込ください。合計          円 (消費税込み)

※ お振込手数料はお申込者ご負担でお願いします

□復学費用:          円(内訳: □手数料 □講座テキスト □受講のしおり □解答用マークシート □受講料不足額)

□照明専門講座への復学の場合の未納会費:       円  □その他(                              )

□ 復学時の費用はありません。

□ あいにくですが、次の理由により復学を承ることができません。

□ 復学できる期間を超過した申請です。 □ 該当の講座の休学が見受けられません。

□ その他:

お振込先
三井住友銀行 神田支店
口座番号 普通預金 ７９４６５５２
口座名義 一般社団法人 照明学会